ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ

04.03.2010 № 76

МОСКВА

О внесении дополнения к приказу
Роспотребнадзора от 31.12.2008 № 1116

В дополнение к приказу Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека от 30.12.2008 № 1116 «О создании Совета молодых учёных и
специалистов Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека» приказываю:
1. Утвердить эмблему Совета молодых учёных и специалистов Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (приложение № 1);

2. Утвердить бланк Совета (приложение № 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека И.В. Брагину.

Руководитель

Г.Г. Онищенко

Вид документа - Приказ

Номер - № 76

Дата принятия - 04.03.2010

Приложение № 1

  УТВЕРЖДЕНА

  приказом

Роспотребнадзора

  от 04.03. 2010 № 76

Приложение № 2

   УТВЕРЖДЁН

   Приказом Роспотребнадзора

   от 04.03. 2010 № 76

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Совет молодых ученых и специалистов

               (СМУиС Роспотребнадзора)
142279, Московская область, Серпуховский район, п. Оболенск

        Тел./факс: (4967) 36-00-68 E-mail: smybjuro@mail.ru

 №

На №   от